One Bit & iz sound

●製品の特徴

●おもな仕様　　　　　　　　　　　　●同梱物

1：DMX512コントロールモード　　　　　1：本体
2：本体制御モード　　　　　　　　　　2：電源ケーブル
3：マスター/スレーブモード　　　　　 3：3心→2芯変換プラグ
　 Auto On Line                       4：専用ブラケット
4：静音設計　　　　　　　　　　　　　5：取扱説明書
5：アルミニウム合金ボディ

ハイパワーＬＥＤを搭載したハイスペック高輝度Round Light UP。オートプリセッ
トモードやＤＭＸモードを搭載し、コントローラーが無くても使用できるほか、専
用プラットフォームで開発された本格派プロフェッショナルシリーズです。

●製品の概要

1：LEDフルカラー（RGB）
2：118：高輝度ハイパワー1Ｗ ＬＥＤ12個
　 　　 赤6個　緑6個　青6個
   136：高輝度ハイパワー1Ｗ ＬＥＤ36個
　 　　 赤12個　緑12個　青12個
3：消費電力[最大]：118:23W　136：55W
4：本体：アルミニウム合金
5：照射距離118：20メートル以上(最大値:15°)
　　　　　 136：20メートル以上(最大値:15°)
6：118：H181 / W170(ｍｍ)/2.35kg±5%
　 136：H194 / W210(ｍｍ)/3.17kg±5%
7：防滴仕様(別途配線処理が必要です)

●製品の使い方

●ＤＭＸモード

3chによるDMX512モード

※DMX512モードでの使用には専用コントローラーが必要です。複数台でのDMX
コントローラーのセットアップには知識を有した方や販売店にご相談ください。
※DMXケーブルは110Ωの専用ケーブルをお薦めします。信号線のトラブルに
よる操作不能は故障ではありません。(バグリなど)

本製品Round Light UPは壁や床、天井などの面に対し、その一面を染める照明に適
しております。また、配線処理を行えば屋外での使用もでき、木や屋外装飾など
とても手軽におしゃれなライトアップを実現致します！初めての方でも手軽に操作で
き、照明効果はプロレベルの性能を発揮する、とても優れた演出照明機材ですので、
正しい設置と操作で末永くご使用頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

●製品の使い方

●本体制御モード

本体のボタンを押す事により色々な照射を楽しめます。

One Bit & iz sound

右図の３ケタ(ＰＸＹ)のデジタルパネル
(以下パネル)と２つのボタンで構成され
ます。またパネルはＤＭＸモードと本体
制御モードとの二種類の画面構成です。

Ｐ　　Ｘ　　Ｙ

※パネル面の汚れがひどい場合、光源からの光が乱反射して内部の熱が高温になり
LED素子を痛めます。その結果、本来の寿命を維持できないばかりか火災や故障の原
因となりますので、最低でも1ヶ月に1度は表面の清掃をお願いします。薄めた中性洗
剤をやわらかい布に含ませて汚れを拭き取ってください。また一年に一回は演出照明
技術者による点検をお願いします。なお天井や頭上に設置されている場合には取付箇
所のゆるみなどの点検を一ヶ月に一度お願いします。(点検期間は適正取付･使用時)

●定期清掃のお願い

Ａのボタンを押していくとパネルのＰＸＹと順番に点滅箇所が移動します。本体
制御モードは、まずＰの欄にＰを表示させます。そしてＸの欄が点滅するように
Ａボタンを押して行きます。
そしてＸの欄で色やモードを選択します。選択後、そのまま１０秒間待つと点滅
が終わり点灯になります。点灯で確定となります。次にＹの欄で強弱を選択しま
す。Ｙ欄の選択終了後、そのまま１０秒間待つと点滅が終わり点灯になります。
点灯で確定となります。そしてそのままご使用頂けます。

●おねがい

●本体に貼りつけてあるシリアルナンバーは剥がさないでください。剥がされると
製品保証対象外となります。また、本説明書と保証書の注意書きと合わせて御確認
頂き、正しい使用方法でご使用頂きますようお願い申し上げます。
●専用ブラケットは取外し可能です。また、本製品を吊り下げて設置及び使用頂く
時には専用ブラケットを二つ以上を使用して二点吊りで設置頂くほか、セーフティ
ーケーブル(別売)を正確に必ず取り付けて下さい、セーフティーケーブルはたるみ
が無いように取り付けてください。
●製品の機能などは改良のため変更されている場合があります。そのため、技術的
なデータおよび製品の図面・写真が実際と異なる場合があります。